ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v điều chỉnh dự  toán xây dựng

công trình: Cống hộp đất Ba Diệu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2021

Kính gửi:  Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Xét Công văn số 313/BQLDA.ĐT ngày 13 tháng 7 năm 2021 của Ban Quản

lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện về việc chấp thuận điều chỉnh dự toán xây dựng

công trình: Cống hộp đất Ba Diệu (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện có

ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất

Huyện tại Công văn nêu trên, đồng ý cho Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất

Huyện (Chủ đầu tư) điều chỉnh dự toán xây dựng công trình: Cống hộp đất Ba Diệu;

hạng mục: Cải tạo, sửa chữa, với nội dung chính sau:

 Giá trị dự toán điều chỉnh: 309.649.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm lẻ chín

triệu, sáu trăm bốn mươi chín nghìn đồng), trong đó:

Stt Nội dung chi phí
Gía trị đã phê

duyệt

Giá trị điều

chỉnh

Chênh lệch

(+/-)

1 Chi phí xây dựng (GXD ) 240.874.000 255.687.000 14.813.000

2
Chi phí quản lý dự án

(GQLDA)
7.072.000 7.947.000 875.000

3
Chi phí tư vấn đầu tư xây

dựng (GTV)
32.008.000 31.851.000 - 157.000

4 Chí phí khác (Gk) 1.545.000 1.626.000 81.000

5 Chi phí dự phòng (GDP) 28.150.000 12.538.000 -15.612.000

   Tổng cộng (làm tròn) 309.649.000 309.649.000 0

2. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện là Chủ đầu tư có trách

nhiệm phối hợp đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện dự án trên đúng theo

quy định.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-19T02:27:25-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T16:38:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T16:38:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-19T16:38:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!